ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА

Сайт «СВОЁ МЕСТО-КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН» ,  расположенный на

доменном имени www. http://svoemesto1.ucoz.net/ (далее по тексту САЙТ) в лице

владельца КОПТЕВА ВЛАДИМИРА БОРИСОВИЧА действующего на

основании Гражданского Кодекса  РФ  именуемый в дальнейшем

«ВЛАДЕЛЕЦ», публикует Публичную оферту об условиях  размещения на

сайте информации о себе, своем предприятии, ссылки на свой ресурс

дистанционным способом.

1. ОПРЕДЕЛЕНИЕ ТЕРМИНОВ

1.1. Публичная оферта (далее – «Оферта») - публичное предложение

Владельца, адресованное неопределенному кругу лиц, заключить с ним договор

дистанционным способом (далее - «Договор») на условиях, содержащихся в

настоящей Оферте, включая все Приложения.

1.2. Заказ размещения информации  на сайте – позиции указанные

Контрагентом к публикации, при оформлении заявки на сайте.

2. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

2.1. Заказ Контрагента услуги размещения информации на сайте означает, что

Покупатель согласен со всеми условиями настоящей Оферты.

2.2. Администрация сайта имеет право вносить изменения в Оферту без

уведомления Контрагента .

2.3. Срок действия Оферты не ограничен, если иное не указано на сайте.

2.4. Владелец предоставляет Контрагенту форму для заполнения заявки.

3. ЦЕНА УСЛУГИ

3.1. Услуга предоставляется бесплатно.

 4. ОФОРМЛЕНИЕ ЗАКАЗА

4.1. Заказ Услуги осуществляется Контрагентом по телефону  +79524381101

или через сервис сайта  www. svoemesto1.ucoz.net/index/0-3  .

4.2. При регистрации на сайте Контрагент обязуется предоставить следующую

регистрационную информацию:

4.2.1. Собственные фамилия, имя,отчество;

4.2.2.  Адрес

4.2.3. Адрес электронной почты;

4.2.4. Контактный телефон.

4.3. Текст информации, предназначенной для размещения на сайте.

4.4. Если Собственнику необходима дополнительная информация, он вправе

запросить ее у Конрагента.

4.5. Принятие Покупателем условий настоящей Оферты осуществляется

http://www.________________________________________________/
http://svoemesto1.ucoz.net/

посредством внесения Покупателем соответствующих данных в

регистрационную форму на сайте или при оформлении Заказа Способом

отправки Заявки Владельцу сайта.

4.7. Владелец не несет ответственности за содержание и достоверность

информации, предоставленной Контрагентом при оформлении Заказа.

4.8. Контрагент несет ответственность за достоверность предоставленной

информации при оформлении Заказа.

4.9. Договор оказания услуги дистанционным способом между Владельцем и

Контрагентом считается заключенным с момента получения Контрагентом

уведомления от Владельца об обработке заявки Контрагента.

6. РЕКВИЗИТЫ ВЛАДЕЛЬЦА

Владелец сайта:

 КОПТЕВ ВЛАДИМИР БОРИСОВИЧ

 Телефон 9524381101

Адрес:

309218, Белгородская область, Корочанский район, с.Бехтеевка,

ул.Ленина.93

Внимательно ознакомьтесь с текстом публичной оферты, и если Вы не согласны

с каким-либо пунктом оферты, Вы вправе отказаться от сделки и не совершать

действий, указанный в п. 2.1. настоящей Оферты.

Согласен с договором